АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2016                                                               № 1507

Об отмене постановления администрации города Мурманска
от 08.04.2013 № 727 «О предоставлении закрытому акционерному
обществу «Малая Судоходная Компания» земельного участка

по Восточно-объездной автодороге»

            Постановлением администрации города Мурманска от 08.04.2013 № 727
закрытому акционерному обществу «Малая Судоходная Компания»
предоставлен в пользование, на условиях аренды с множественностью лиц на
стороне арендатора, земельный участок с кадастровым номером
51:20:0003186:198, в Ленинском административном округе, по Восточно-
объездной автодороге, площадью 19368 кв.м, под часть здания торгового
центра по продаже автомобилей и автозапчастей, имеющего адрес: Восточно-
объездная автодорога, дом 212, сроком по 31.12.2038.

На основании выписки из Единого государственного реестра прав на
недвижимое имущество и сделок с ним от 25.04.2016 № 51/001/014/2016-6232 о
государственной регистрации права общей долевой собственности (доля в
праве 5531/19368) на земельный участок с кадастровым № 51:20:0003186:198,
адрес (местоположение) объекта: Мурманская область, МО г. Мурманск,
дор. Восточно-объездная автодорога, на земельном участке расположено
здание № 212, за Закрытым акционерным обществом «Малая Судоходная
Компания», руководствуясь ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», ст. 45.3 Устава муниципального образования город Мурманск,
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города Мурманска

от 08.04.2013 № 727 «О предоставлении закрытому акционерному обществу
«Малая Судоходная Компания» в пользование земельного участка по
Восточно-объездной автодороге».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев